INTERNATIONALE OSTERREICHISCHE RENNWAGENMEISTERSCHAFT 1997
Division I: Formel lil gemaR OSK-Reglement

Erklarung:

(01) = 11.5. Castrol-Pokal, A1-Ring Austria, (02) =
(04) = 31.8. Porsche Weekend A1-Ring Austria, (05) = 13.9. Salzburgring

15.6. Briinn/CZ, (03) = 20.7. ADAC-Bayernpreis Salzburgring,

Anmerkung: (04) = abgesagt, am 15.6.zuséatzlich in Briinn gefahren

Pl Name
1 NEUHAUSER Josef
2 KRIZAN Petr
3 HOLZER Georg

4 SCHNITZENBAUMER Floria

5 RIHS Martin

6 WOSS Franz

7 GEISLER Guido

8 RUTH Patrik, Dr.

9 JENICHEN Dirk
10 GERSTL Ingo

11 EHGARTNER Alfred

12 ERHARD Theodor
14 ZDRAZIL Jaromir
15 KALCHER Andreas
16 KREBITZ Wolfgang
17 SWOBODA Manfred

Auswertung: OSK

Ort
Zell/Zillertal, T
cz

Perg, O

D

Lichtenau, N
Schwarzenberg, O
Gerlos, T
Innsbruck, T

D

Salzburg
Desselbrunn, O
Elsbethen, S
cz

Salzburg
Lochau, V
Tullnerbach, N

Fahrzeug .

Dallara 394 Opel
Dallara 394 Opel
Ralt RT 35 VW

Dallara 394 Opel
Dallara 394-Opel
Dallara 393 Opel

Van Diemen RF 92 Honda

Dallara 394 Opel :
Dallara 393 Opel
Dallara 393 Opel

Van Diemen RF 92 VW
Ralt RT34 VW

Dallara 393 Opel
Dallara 388 Toyota
Dallara 393 Opel
Reynard 903 VW

154 Brin, .
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Offizielles Endklassement

(05)

20
12

15

o

©O O O O o o o

(Brutto) Netto
80

65
(51) 47
42

33

24

21

20

14

12

- W s O O ®






